
 
 

 

  
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Pianificazione Integrata, Controllo Strategico e Organizzazione 
Ufficio Reclutamento, Carriere e Gestione del Personale Docente 
gestionedocenti@uniss.it    

Responsabile: Giovanni Gaspa ggaspa@uniss.it tel. 079 229960 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 
 

Scadenza bando: 13 aprile 2024 ore 13:00 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA CHIAMATA DI N. 4 PROFESSORI DI SECONDA 
FASCIA AI SENSI DELL’ART. 18 COMMA 1 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240, 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA, CHIRURGIA E FARMACIA. D.R. N. 389 PROT. N. 
14318 DEL 13 FEBBRAIO 2024. AVVISO SULLA GAZZETTA UFFICIALE N. 13 DEL 13 
FEBBRAIO 2024. 

PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA ALLE ORE 13:00 DEL 13.04.2024 

IN CORSO DI PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE – IV SERIE SPECIALE – 
CONCORSI ED ESAMI 

 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il Decreto rettorale rep. n. 389/2024 prot. n. 14318 del 13 febbraio 2024 avente 
ad oggetto l’indizione di una procedura selettiva pubblica per la chiamata di n. 4 
professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30 dicembre 
2010 n. 240, presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia, per i settori 
scientifico disciplinari: MED/20 - Chirurgia pediatrica e infantile, MED/27 - 
Neurochirurgia, MED/12 - Gastroenterologia, MED/14 – Nefrologia.; 

 
DATO ATTO  dell’intervenuta pubblicazione dell’Avviso di indizione della procedura predetta 

sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie speciale – Concorsi ed esami n. 13 del 13 
febbraio 2024;  

 
RICHIAMATO l’articolo 3 del bando “Domande di ammissione - Termini e modalità” che fissa 

alle ore 13:00 del 14 marzo 2024 il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande da inviare esclusivamente attraverso l’applicazione informatica PICA – 
Piattaforma Integrata Concorsi Atenei – disponibile all’indirizzo: 
https://pica.cineca.it/uniss;  

 
RITENUTO  opportuno disporre, al fine di garantire la più ampia partecipazione, la proroga del 

termine di scadenza per la trasmissione delle domande alle ore 13:00 del 13 
aprile 2024; 

 

mailto:gestionedocenti@uniss.it
mailto:ggaspa@uniss.it
https://pica.cineca.it/uniss




 
 

 

  
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La domanda di partecipazione alla procedura selettiva pubblica per la chiamata di n. 4 professori di 
seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, presso il 
Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia, per i settori scientifico disciplinari: MED/20 - 
Chirurgia pediatrica e infantile, MED/27 - Neurochirurgia, MED/12 - Gastroenterologia, MED/14 – 
Nefrologia, dovrà essere trasmessa entro le ore 13:00 (ora italiana) del giorno 13 aprile 2024.  

 
Art. 2 

 
Della proroga del termine sarà data idonea pubblicità a mezzo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana e sul sito internet istituzionale dell’Università al link 
https://www.uniss.it/it/bandi/procedura-selettiva-pubblica-la-chiamata-di-n-4-professori-di-seconda-
fascia-ai-sensi-dellart  
 

Art. 3 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale 
Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni.     
 

        IL RETTORE 
                 Prof. Gavino Mariotti      
     

 
GG 
 
 
 
PMP 

https://www.uniss.it/it/bandi/procedura-selettiva-pubblica-la-chiamata-di-n-4-professori-di-seconda-fascia-ai-sensi-dellart
https://www.uniss.it/it/bandi/procedura-selettiva-pubblica-la-chiamata-di-n-4-professori-di-seconda-fascia-ai-sensi-dellart

	gestionedocenti@uniss.it
	Responsabile: Giovanni Gaspa ggaspa@uniss.it tel. 079 229960
	Scadenza bando: 13 aprile 2024 ore 13:00
	PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA CHIAMATA DI N. 4 PROFESSORI DI SECONDA FASCIA AI SENSI DELL’ART. 18 COMMA 1 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA, CHIRURGIA E FARMACIA. D.R. N. 389 PROT. N. 14318 DEL 13 FEBBRAIO 2...
	PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA ALLE ORE 13:00 DEL 13.04.2024
	IN CORSO DI PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE – IV SERIE SPECIALE – CONCORSI ED ESAMI
	IL RETTORE
	RICHIAMATO  il Decreto rettorale rep. n. 389/2024 prot. n. 14318 del 13 febbraio 2024 avente ad oggetto l’indizione di una procedura selettiva pubblica per la chiamata di n. 4 professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30 d...
	DATO ATTO   dell’intervenuta pubblicazione dell’Avviso di indizione della procedura predetta sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie speciale – Concorsi ed esami n. 13 del 13 febbraio 2024;
	RICHIAMATO  l’articolo 3 del bando “Domande di ammissione - Termini e modalità” che fissa alle ore 13:00 del 14 marzo 2024 il termine di scadenza per la presentazione delle domande da inviare esclusivamente attraverso l’applicazione informatica PICA –...
	RITENUTO  opportuno disporre, al fine di garantire la più ampia partecipazione, la proroga del termine di scadenza per la trasmissione delle domande alle ore 13:00 del 13 aprile 2024;
	DECRETA
	Art. 1
	La domanda di partecipazione alla procedura selettiva pubblica per la chiamata di n. 4 professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia, per i sett...
	Art. 2
	Della proroga del termine sarà data idonea pubblicità a mezzo avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sul sito internet istituzionale dell’Università al link https://www.uniss.it/it/bandi/procedura-selettiva-pubblica-la-chiamata-di...
	Art. 3
	Avverso il presente decreto è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.
	IL RETTORE
	Prof. Gavino Mariotti
	GG
	PMP

		2024-03-11T13:45:31+0100
	Giovanni Gaspa


		2024-03-11T14:02:29+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-03-11T15:57:54+0100
	Gavino Mariotti




